De littera

P

Peccandi potentia unde sic li.ii. di. rliij. a.b.

Peccatum non committere in hac vita quod conuenit filio dei et quod matre dei li.ii. di. xlviij. 28.

Peccatum vitare quibus coe sum est li.ii. di. rliij. 35.

Peccatum et vice differunt li.ii. dist. iij. 27.

Peccatum sum quod statum caruit christus et sum quod mater christi li.ii. di. iiij. 28.

Peccatum dicit tripliciter et quod maria fuit a peccato munda li.ii. di. iiij. 29.

Peccandi potentia dicit dupliciter et quod peccadi potentiа in christo fuit li.ii. di. rliij. 20.

Peccandi potentia esse principium culpe quod intelligitur li.ii. di. rliij. 22.

Peccatum esse fieri per plura quod potest fieri et pauciora quod intelligit li.ii. di. rliij. 51.

Peccatum accipit dupliciter scilicet abstracte et concrete et quod potest a gratia informari li.ii. di. rliij. 68.

Perim quare dicit expellere gram li.ii. di. xxx. 5.

Perim est timore vel amore malo duplex li.ii. di. xxxij. 7.

Pecatorum quod dicit dominus non recordari post penitentiam lib.

ii. di. xxxij. 17.

Peccata vitana timore pene quod constitutus dei inimicus li.ii. di. xxxvij. 4.

Peccata et vice an habeant conexione li.ii. dist. xxxvij. q.iiij. d. 30.

Peccata seu vice dupliciter ad invicem compans et quod habent conexione et quod non Ibidem.

Peccans in uno quod potest multa bona et quod fit omnium reus li.ii. dist. xxxvij. 31.

Perim seu vice non habet excludi nisi per habitum sibi opus positum virtus aut potest excludi non solum per vice sibi opus positum etiam per vice oppositum alij virtutis li.ii. distin. xxxvij. 32.

Pecatorum deformare totam imaginem sicut gram reformare quod intelligit li.ii. di. xxxvij. 33.

Pecata seu vice aliter nascuntur a concupiscentia et impudentia superbia aliter virtutes a charitate et gratia libro.iiij. distin. xxxvij. 34.

Peccata quibus directe peccata in primis que sunt plura et quibus directe peccata in deum li.ii. di. xxxvij. 45.

Peccata capitalia que in quibus deceptis preceptis prohibentur li.ii. di. xxxvij. 48.

Peccati triplices genus intelligit ibi vulnera et luto; et plaga tumens li.ii. in prologo. 4.

Peccatorum remissio quod dicit latere in baptismo li.ii. distin. s. 30.

Pecata dimittere in baptismo quare non est concessum homini li.ii. di. xv. 5.

Peccati necessitas est duplex et que quaz culpae excludat li.ii. di. rliij. 55.

Peccatorum etiam si ad summam malorum punient recipi ad gram quod intelligit li.ii. di. rliij. 42.

Peccatorum difficultas crescere a peccato et restituere peccato quod intelligit li.ii. di. rliij. 65.

Peccatum duo implicat scilicet offendit et libidinem iordinam et per quo potest fieri satisfactione li.ii. di. xx. 9.

Peccatorum non est dignum pone quo vel scilicet quod intelligit. li.ii. di. xv. 28.

Pecatorum casus excidere est duplex li.ii. di. xv. 45.

Peccatis quibusdam et si coacta sit tristitia in radix est ex delectatione libidinosae li.ii. di. xv. 56.

Peccatum quod est voluntarium et involuntarium. libro.iiij. dist. xvij. 19.

Peccatum sum rigorem iusticie nunquam satis digne punit

li.iiij. dist. xvij. 52.

Peccatorum omnia genera quod includuntur in preceptis decalogi. li.iiij. dis. xvij. 62.

Peccatum aliquis dupliciter scilicet per ignorantiam iuris et per ignorantiam facti li.iiij. dist. xvij. 78.

Peccatum commissum per ignorantiam esse involuntarium quod intelligit li.iiij. dis. xvij. 79.

Peccatum latens non impedit iustificationem libro.iiij. dis. xvij. 86.

Peccatum obliuiosi gravior punitur quam rememorantis libro.iiij. di. xv. 87.

Peccatum veniale an possit fieri mortale. libro.iiij. dist. xv. q. s. n.

Peccati veniales genus est triplices Ibidem in P.

Peccata veniales non possunt fieri mortalis et essentiam li.iiij. di. xv. 89.

Peccatum triplex cōplicetur que per tria bona expelluntur li.iiij. dis. xvij. 21.

Peccatum dicit defendi. i. excusari li.iiij. dis. xvij. 51.

Peccatum suum confitetur aliquis alicui dupliciter li.iiij. dis. xvij. 52.

Peccatum mortale fieri veniale intelligit aut per se tunc ad maculam aut quantum ad reatum li.iiij. di. xvij. 57.

Peccatum veniale dicitur tribus modis et quoniam mortale fit veniale Ibidem

Peccati manifestatio potest fieri dupliciter. libro.iiij. dist. xvij. 61.

Peccata abscondere quomodo est contra legem naturae lib.iiij. dist. xvij. 65.

Peccatum quod dubitatur an sit veniale an mortale quod sic confitendum li.iiij. dis. xvij. 17. 4.

Pecata dimitti tripliciter in Amb. li.iiij. di. xvij. 2.

Peccatores quomodo vigent scientia et intellectus li.iiij. dis. xvij. 47.

Perim quod oritur et est in aia reali li.iiij. dis. xvij. 49.

Peccatum de tenacia macula fetor et vinculum damnatio eternae. li.iiij. di. xvij. 17. 48. 5. 49. 7. 50.

Peccatorum remissio quod exigit arbitrio libertatem lib.iiij. distin. xx. 3.

Peccatum mortale hoc in se maculam et reatum et quod transiret et quod maneret in deletione li.iiij. dist. xx. 6.

Pecata mortalia quod sunt in prima veniales li.iiij. dist. xx. 7.

Peccare semper quod dicitur impenitentia si semper vuleret li.iiij. dis. xx. 8.

Peccati triplices genus et quoniam quodlibet habet rationem voluntarii et non oportet de singulis certi signis latim li.iiij. di. xx. 12.

Pecata dubiae quod sunt confiteenda li.iiij. dist. xx. 13.

Pecata an redeant quantum ad maculam li.iiij. dist. xx. q. s. 20. 21. et per totum li.iiij. dist. xx. 10.

Peccata deleri et opera bona mortificari differunt lib.

Peccata dimissa an redeant quantum ad reatum lib.iiij.

di. xx. q. ii. b. 2. 13. et per totum

Peccata absconsionem esse secundum tabulam post novum frangum quod intelligitur li.iiij. dis. xx. 33.

Peccata dimissa an redeant propter confessionis omissionem lib.iiij. dis. xx. q. b. c. d.

Peccatum contra naturam quod dicit excrebilius fieri in uxore quam in meretrice li.iiij. dist. xx. 9.

Pecatorum varia genera enumerantur et diffiniuntur que circa carnis acrum committuntur ut sunt fornicatio stuprum adulterium incestus rapta li.iiij. di. xx. 17. s.

De littera

Peccata electorū patetūt oībus iustis in resurreccōe
ad laudem li. uī. di. xl. 4.

¶ Pena

- Pena et culpa in q̄ differunt li. j. dis. xl. 45. 7. 46.
Pena est triplex. s. inficta contraria et acta et que repugnat gracie et querit li. j. di. xl. 49.
Pena separare a cognitione quidē li. q̄. dist. uī. 22.
Pena nō ē cāz culpe quō intelligit li. q̄. dist. xxv. 32.
Pena oīm iusta ē quō intelligit li. q̄. dist. xxv. 34. et
di. xxv. 20. Ad idem di. xxv. 6. vbi. p̄p̄ illa du-
pliciter exponit.
Pena quō reddit impossibile ad bonū et gloria ad ma-
lum li. q̄. di. xxv. 42.
Pena an sit punatio boni li. q̄. di. xxv. 9.
Penam omnem esse ordinatiū culpe quō intelligit.
li. q̄. dis. xxv. 7.
Pena sine subsequente an sit in aliquo ponere culpā
li. q̄. dis. xxv. 9. j. c. p̄. 18. 7 per totū.
Pena dupl̄r̄ considerat sc̄ q̄tū ad statū inchoatiōis et
q̄tū ad statū cōsumatiōis et qua puniſ hō remedial-
b̄l̄ et qua irremedialr̄ li. q̄. di. xxv. 19.
Pena statim iunctā nō b̄z culpa q̄meritū nō b̄z statim
coniunctū p̄mū. Solo li. q̄. di. xxv. 20.
Pena semper esse afflictuāli. q̄. di. xxv. 21.
Pena an possit esse in aliq̄ sine culpa pcedente. lib. q̄.
di. xxv. 9. q̄. q̄. d. p̄. 24. et per totū.
Pene malū dupl̄r̄ p̄t ordinari ibidem.
Pena aliter ordinat ad culpam q̄ culpa ad penam li.
q̄. dis. xxv. 28.
Pena siue punitio nō solū ē a divina iusticia s̄ etiam
plerūq̄ a divina misericordia li. q̄. di. xxv. 29.
Pena aliqua an sit a deo li. q̄. dist. xxv. 9. j. c. p̄. 30.
Pena et malū quō differunt ibidez. 7 ad idem. 32.
Pena quō est a deo cū sit solum boni privatio et defi-
cens et deus nullius defectus sit cā efficiens lib. q̄.
dist. xxv. 34.
Pene malū quare deo attribuit. malū vero culpe non
lib. q̄. di. xxv. 35.
Pena oīs an sit a deo li. q̄. di. xxv. 9. q̄. q̄. f. p̄. 36.
Pene nomen tripliceb̄z acceptanceē fm triplicem cō-
pationem ad documentum ibidem.
Pena que est a deo et que non libro. q̄. distincti. xxv. 38. 7. 39.
Pena mortis et pena eterne damnationis quō vitraq̄
est a deo li. q̄. dis. xxv. 41.
Pena ratione pene duo noīat et fm quē modū b̄z ope-
rari ad voluntarē lib. q̄. dis. xl. 49.
Pena qua voluntate sit a deo li. q̄. di. xxv. 7.
Pena non voluntariā fuisse in xpō iusto et parvulo q̄
mo intelligit li. q̄. di. xl. 51. 7. 52.
Pena sine culpa esse inordinatam quomō intelligitur
lib. uī. dis. xv. 8.
Pene acerbitas rōne cuius pensat lib. uī. dis. xv. 14.
Pene et beneficia sunt in quadruplici differentia lib.
uī. dis. xxv. 93.
Pena comparatur ad tria et fm quam cōpationē pla-
cer deo. li. uī. di. j. 81.
Penarū quedā sunt tpales quedā eternalcs et a quib̄
baptismus absolvit li. uī. di. uī. 11.
Penalitates contracte p̄ nos vt sunt fames sitis infir-
mitas tē. quare post baptismū in nobis relinquitū:
li. uī. distin. uī. 12.
Penale ē aliqd̄ dupliciter et quod respicitur in satisfa-
ctō lib. uī. di. xv. 57.